
 

Jedem všichni - cyklojízda 2015 

Další cyklojízda v rámci projektu spolupráce Jedeme všichni proběhne ve dnech 7. až 10. 

května. Projekt zahájila MAS Horní Pomoraví s dalšími pěti místními akčními skupinami 

v červnu 2013. Smyslem je podpoření nového způsobu cykloturistiky i pro méně zdatné 

sportovce – jízdě na elektrokolech.  

Letošní cyklojízda odstartuje dne ve čtvrtek v 9 hodin ve Lhotě u Opavy a bude pokračovat 

přes území Nízkého Jeseníku, Rýmařovska, Šumperského venkova až na území MAS Horního 

Pomoraví. Hranice Horního Pomoraví překročí peloton v sobotu 9. Května, kdy jízda ukončí 

v Kunčicích na Staroměstsku. V neděli 10. května bude cyklojízda pokračovat předáním 

štafety kolegům z Orlicka. „Pokud budete mít chuť a čas přidejte se k nám, rádi vás uvítáme 

v našem pelotonu,“ zve za pořadatele Andrea Merčáková z MAS Horní Pomoraví.  


